
ZARZĄDZENIE NR 559/VIII/21 

BURMISTRZA NAMYSŁOWA 

z dnia 21 stycznia 2021 r. 

 

 

w sprawie  uchylenia Zarządzenia nr 491/VIII/20 z dnia 15 października 2020 r. w 

sprawie ograniczenia dostępności do Urzędu Miejskiego w Namysłowie w związku  

ze wzrostem zachorowań wywołanych wirusem  SARS-CoV-2  i zaliczeniem powiatu 

namysłowskiego do strefy czerwonej 

 

 

         Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2020.713 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

        

 §1. Uchyla się Zarządzenie Burmistrza Namysłowa nr 491/VIII/20 z dnia 15 października 2020 r.                       

w sprawie ograniczenia dostępności do Urzędu Miejskiego w Namysłowie w związku                  

ze wzrostem zachorowań wywołanych wirusem  SARS-CoV-2  i zaliczeniem powiatu 

namysłowskiego do strefy czerwonej. 

 

 §2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

 §3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 stycznia 2021 r. 

        

 

        

 

                                                                                                              Burmistrz  

                                                                                                /-/ dr Bartłomiej Stawiarski                                                                  


